2025 年 7 月 6 日

羽黒台町会住民各位
羽黒台町会

防災安全担当

2025 年度防災イベントのご案内

━子供飯盒炊きだし訓練＋防災・防犯パトロール+非常食品試食会━

羽黒台町会 防災安全担当は、今年も、「防災・防犯パトロール」「子供飯盒炊き出し訓練」

「非常食品試食会」を下記の通り実施致します。いつ自分の身に起きるかもしれない災害に備え

て、地域での連携がとても重要になっています。日頃の備えが、命を守る大きな力になります。

初めての方も大歓迎です。地域の絆を深めながら、防災・防犯への理解を深めましょう！

皆さまのご参加をお待ち致しております。

１. 日程：

1) 日時：10 月 26 日(日)9:00～13:00（雨天中止）

 2) 会場：戸張地区公園（日体大柏高校裏門前）

3) 実施事項：

8:00-    スタッフ会場集合（本部設営）

9:00-    参加者受付開始

9:30-10:30   子供飯盒炊きだし訓練

10:30-11:30   防災・防犯パトロール

11:30-12:30   非常食品試食会

12:30-13:00   片付け（全員）

※参加申込等は、８月の回覧でご案内させていただきます。多数の方々の参加をお待ちしており

ます。

回覧

パトロール中

飯盒炊飯 ご飯炊けたよ～！

非常食

どれに

しようかな